
TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00 Praha 6

www.technobank.cz

Interní č. objednávky: OP20-0706
DODAVATEL:

TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00 Praha 6

- TechnoBank

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Potvrzený termín:

Zodpovídá:
Telefon:
Zakázka:

Nabídka:
Vystaveno dne:
Způsob dodání:

Druh platby:

ZA20-0687
NA20-0899
23.11.2020
doprava k zákazníkovi
převodním příkazem

ODBĚRATEL:

ZŠ Jižní předměstí
Rokycany,příspěvková organizace

Čechova 855
337 01 Rokycany

tel.: 371 722 615
IČO: 70981469
Vaše objednávka: 58/2020
Ze dne: 20.11.2020
požadovaný termín dodání
KONEČNÝ PŘÍJEMCE

ZŠ Jižní předměstí
Rokycany,příspěvková organizace
Mgr. Bohumil Nosek
Čechova 855
337 01 Rokycany

Dobrý den,
děkuji za Vaši objednávku.
Termín dodání: Po zaplánování do systému upřesním.

POZ. OBJ.Č.

001

NÁZEV MNOŽSTVÍ

Šatní skříňky 400 mm 10 KS
A3M 40 3 1 C23 2hacek V15 HL
Kovová šatni skříň na soklu, třídveřová
(troje samostatně uzamykatelná dvířka) -
celosvařovaná, sokl v = 40 mm, šířka
oddělení 400 mm.
V oddělení - pod stropem tyč na šaty " 3
plastové háčky, navařený háček 2 ks (vlevo
lx, vpravo lx), odkládací police - urMstění
ve spodní části (vzdálenost mezi dnem
skříňky a spodní hranou police: 230 mm).
Dvouplášt'ové dveře - větŠí odolnost proti
násilnému vniknutí, štítek na jmenovku.
Dveře uloženy na kovových čepech (skryté
panty) - zabezpečeno trvanlivé otevírání,
dosedají na vnitřní lem korpusu - nedají se
promáčknout dovnitř.
Uzamykáni:
Bezpečnostní otočný uzávěr OBl - po
vložení třmenu visacího zámku se zajistí
pojistka, která způsobuje protáčení uzávěru,
který se tak nedá použít jako páka při
případném pokusu o vypáčení dveří. Nutno
použit visací zámky s průměrem třmenu 7-8
mm.
Větrací otvory v lemu korpusu - šatní skříně
jsou vybaveny účinným systémem
odvětrání, který zajišťuje rovnoměrné
proudění vzduchu uvnitř skříně.
V bocích skříňky otvory pro možné
vzájemné propojení.

potvrzená CENA

5 530,50 KČ

CELKEM bez DPH DPH

55 305,00 KČ 21%

OP20-0706 TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u Městského soudu v Praze,
obchodní rejstřík, oddíl C, vložka 86082

lČ 26500213; DIČ CZ26500213; Česká spořitelna: č.ú. 7268392/0800

Strana 1 z 2



TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00 Praha 6

www.technobank.cz

Ĺ- Techn,oBank

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

002 OD Al

Silikonové čočky pro tiché dovíráni dveří.
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva
korpusu šedá - RAL 7035,
barva dvířek: u pěti trojskřiněk žlutá - RAL
1023, u pěti trojskříněk červená - RAL 3000
vnější rozměry (v x š x h): 1500 x 1200 x
500 mm

Omezovač dveří
OD Al
Omezovač úhlu otevření dveří (brání
přetaženi dvířek "přes" korpus).
Pár pro dvoje dvířka.

Vnitřní vybavení
SM
Příplatek za dodáni spojovacího materiálu
pro sešroubování skřínI do řad

30 ks 49,50 Kč 1 485,00 Kč 21%

003 ŠM 10 ks 25,20 Kč 252,00 Kč 21%

004 do004 Doprava 1 ks 4 200,00 KČ
do004

4 200,00 Kč 21%

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

základní sazba daně 61 242,00 KČ 12 860,82 KČ

CELKEM 61 242,00 Kč

VČETNĚ DPH 74 102,82 Kč

Městský mobiliář
Dovolujeme si Vás upozornit na rozšíření naší nabídky o "městský mobiliář" (lavičky, koše, stojany na kola,

skříňky na hasící přístroje, přístřešky, zábrany, apod.). Více na vvww.4city.cz

PŘEVZAL

OP20-0706 TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u Městského soudu v Praze, Strana 2 z 2
obchodní rejstřík, oddíl C, vložka 86082

lČ 26500213; DIČ CZ26500213; Česká spořitelna: č.ú. 7268392/0800


